
 

 

 

Dolní Roveň 200 

PSČ 533 71  
Česká republika 

tel.: 466 688 177 e-mail: kancelar@zsdolniroven.cz www.zsroven.cz   IČ: 00191086 

 
 
 

                                                        
 

ZPRÁVA Z 9. SCHŮZKY ŽÁKOVSKÉHO PARLAMENTU, 
konané dne 10. 1. 2018 

 

DOCHÁZKA: 
Všichni přítomni. 
PROGRAM: 

• Nástěnka- budeme řešit 
• Žolík- nutno připravit, návrhy 
• Nábytek do místnosti- budeme řešit 
• Nepořádek na dívčích WC- opakuje se, oslovit tř. učitele, informovat na 

třídnických hodinách 
• Zajištění poroty na recitační soutěži Roveňský hrníček- L. Jedlička, P. 

Slezák, J. Audrlický, D. Malinská, M. Hrochová 
• Útulek PCE- návštěva se uskuteční v úterý 16. 1. 2018 v 9.00 hodin. Je 

objednán malý autobus, který nás odveze a přiveze. 
Zúčastní se členové parlamentu+z každé třídy jeden žák, který přinesl 
nejvíce. 

• V úterý před tř. schůzkami proběhne prodej charitativních předmětů od 
16. 00 hodin. Zajistí T. Čížek, M. Hrochová, I. Honzů. 

• Další schůzka: ve středu 17. 1. 2018 
                                           
                                        Zapsaly: Dorothea Malinská, předseda ŽP 
                                                       Mgr. Jaroslava Balášová, koordinátor ŽP 
 


